

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE "Gae Aulenti"



I.I.S. "V. Rubens" Biella I.P.S.S.A.R. "E. Zegna" Mosso - Cavaglià - Biella I.P.S.I.A. "G. Ferraris"
Biella

Oggetto: l'affidamento della gestione del servizio d'assistenza specialistica per l'autonomia e l'integrazione dei ragazzi diversamente abili nell'A.S. 2022/2023

Il Dirigente scolastico

Vista la determina prot. 3860 del 01/08/2022

Vista l'invito alla manifestazione d'interesse prot. 3861 del 01/08/2022 pubblicato sul sito dell'Istituto **Considerato** che sono state invitate le ditte che hanno manifestato interesse con prot. 4024 del 18/08/2022

Considerato che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto venerdì 02/09/2022 **Considerato** che sono pervenute entro il termine stabilito n. due offerte e precisamente:

- 1. Cooperativa Tantintenti -Via Tripoli 24 13900 Biella- Prot. 4153 del 31/08/2022
- 2. Anteo Cooperativa Sociale Onlus Via Felice Piacenza n.11- 13900 Biella Prot. 4224 del 02/09/2022

nomina

la commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per l'affidamento della gestione del servizio d'assistenza specialistica per l'autonomia e l'integrazione dei ragazzi diversamente abili nell'A.S. 2022/2023 nelle persone di

- Claudia Condipodaro, Presidente
- Condurso Giuseppe
- Rota Maria

La commissione si insedierà alle ore 14.00 di lunedì 5 settembre per l'apertura delle due offerte pervenute entro la scadenza per procedere ai lavori di apertura delle buste e conseguente operazioni.

Biella, 05 settembre 2023

Il Dirigente scolastico Cesare Molinari (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)



ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE "Gae Aulenti"



I.I.S. "V. Rubens" Biella I.P.S.S.A.R. "E. Zegna" Mosso - Cavaglià - Biella I.P.S.I.A. "G. Ferraris" Biella